
 
 

UCHWAŁA NR X/66/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały nr XXXII/462/2021 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572) oraz art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/462/2021 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczów, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2021 r. poz. 2844) załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie w treści określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10577



Załącznik do uchwały Nr X/66/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Lp. Oznaczenie Nazwa przystanku Kategoria 
i numer drogi/ulica 

Miejscowość/ 
najbliższa miejscowość 

1 R1 Antoniówka 19 DP 1500E Antoniówka 
2 R2 Antoniówka 02 DP 1500E Antoniówka 
3 R3 Żłobnica rondo 17 DP 1500E Żłobnica 
4 R4 Żłobnica rondo 04 DP 1500E Żłobnica 
5 R5 Kleszczów cmentarz 15 DP 1500E Kleszczów 
6 R6 Kleszczów cmentarz 06 DP 1500E Kleszczów 
7 R7 Kleszczów 13 DP 1500E Kleszczów 
8 R8 Kleszczów 08 DP 1500E Kleszczów 
9 R9 Kleszczów poczta 10 DP 1500E Kleszczów 
10 R10 Kleszczów poczta 11 DP 1500E Kleszczów 
11 R11 Kleszczów apteka 09 DP 1500E Kleszczów 
12 R12 Kleszczów apteka 12 DP 1500E Kleszczów 
13 R13 Kleszczów rondo 14 DP 1500E Kleszczów 
14 R14 Kleszczów rondo 07 DP 1500E Kleszczów 
15 R15 Kleszczów przy ul. Miłej 05 DP 1500E Kleszczów 
16 R16 Kleszczów przy ul. Miłej 16 DP 1500E Kleszczów 
17 R17 Czyżów 03 DP 1500E Czyżów 
18 R18 Czyżów 18 DP 1500E Czyżów 
19 R19 Piaski 1 DP 1500E Piaski 
20 R20 Piaski 2 DP 1500E Piaski 
21 R21 Łuszczanowice przy ul. Miłej 05 DP 1900E Łuszczanowice 
22 R22 Łuszczanowice przy ul. Miłej  02 DP 1900E Łuszczanowice 
23 R23 Łuszczanowice ul. Złota 03 DP 1900E Łuszczanowice 
24 R24 Łuszczanowice ul. Złota 04 DP 1900E Łuszczanowice 
25 R25 Łuszczanowice przedszkole 01 DP 1900E Łuszczanowice 
26 R26 Łuszczanowice przedszkole 06 DP 1900E Łuszczanowice 
27 R27 Żłobnica przy ul. Sosnowej 02 DP 1901E Żłobnica 
28 R28 Żłobnica przy ul. Sosnowej 09 DP 1901E Żłobnica 
29 R29 Żłobnica Warszawka 07 DP 1901E Żłobnica 
30 R30 Żłobnica Warszawka 04 DP 1901E Żłobnica 
31 R31 Żłobnica remiza 06 DP 1901E Żłobnica 
32 R32 Żłobnica remiza 05 DP 1901E Żłobnica 
33 R33 Żłobnica przy wkopie 08 DP 1901E Żłobnica 
34 R34 Żłobnica przy wkopie 03 DP 1901E Żłobnica 
35 R35 Żłobnica 01 DP 1901E Żłobnica 
36 R36 Żłobnica 10  DP 1901E Żłobnica 
37 R37 Kleszczów Kościół 01 DP 1921E Kleszczów 
38 R38 Kleszczów Kościół 02 DP 1921E Kleszczów 
39 R39 Kleszczów ul. Ogrodowa 04 DP 1921E Kleszczów 
40 R40 Kleszczów ul. Ogrodowa 03 DP 1921E Kleszczów 
41 R41 Łuszczanowice leśniczówka 06 DP 1921E Łuszczanowice 
42 R42 Łuszczanowice leśniczówka 01 DP 1921E Łuszczanowice 
43 R43 Łękińsko przy ul. Klonowej 02 DP 3915E Łękińsko 
44 R44 Łękińsko przy ul. Klonowej 09 DP 3915E Łękińsko 
45 R43.1 Łękińsko ul. Modrzewiowa 04 DP 3915E Łękińsko 
46 R44.1 Łękińsko ul. Modrzewiowa 07 DP 3915E Łękińsko 
47 R45 Łękińsko przy ul. Słonecznej 06 DP 3915E Łękińsko 
48 R46 Łękińsko przy ul. Słonecznej 05 DP 3915E Łękińsko 
49 R47 Wola Grzymalina Kolonia 03 DP 3915E Wola Grzymalina Kolonia 
50 R48 Wola Grzymalina Kolonia 08 DP 3915E Wola Grzymalina Kolonia 
51 R49 Wolica 10 DP 3915E Wolica 
52 R50 Wolica 01 DP 3915E Wolica 
53 R51 Kleszczów Solpark 02 DG 101373E Kleszczów 
54 R52 Kleszczów przy ul. Łącznej 05 DG 101373E Kleszczów 
55 R53 Kleszczów przy ul. Łącznej 04 DG 101373E Kleszczów 
56 R54 Kleszczów przy ul. Grzybowej 03 DG 101373E Kleszczów 
57 R55 Kleszczów przy ul. Grzybowej 06 DG 101373E Kleszczów 
58 R56 Łuszczanowice ul. Sportowa 08 DG 101373E Łuszczanowice 
59 R57 Łuszczanowice ul. Sportowa 01 DG 101373E Łuszczanowice 
60 R60 Wolica boisko 01 DG 101402E Wolica 
61 R61 Wolica boisko 02 DG 101402E Wolica 
62 R62 Kamień 02 DP 1917E Kamień 
63 R63 Kamień 01 DP 1917E Kamień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10577



64 R64 Rogowiec 02 DG 101411E Rogowiec 
65 R65 Rogowiec 01 DG 101411E Rogowiec 
66 R66 Łuszczanowice-Kolonia skrzyzowanie 

ul.Srebna - ul.Stefana Batorego 07 DG 101364E Łuszczanowice-Kolonia 

67 R67 Łuszczanowice-Kolonia przy ul.Szmargdowej 
09 DG 101365E Łuszczanowice-Kolonia 

68 R72 Winek 02 DG 101355E Winek 
69 R73 Winek 01 DG 101355E Winek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10577


	UCHWAŁA NR X/66/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1

		2024-12-17T13:54:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




